Hotel Restaurant “116” 

Address:Street “ Viale Circe n.116 “ Terracina (LT) 

Send to:Mr.Carmine Caiazzo mail: sia-terracina@iperadsl.it -Mail: Hotel: 
info@centosedici.it Mr. . Gino Verardi 
as Manager 

Highly recommended !!! 

Hotel Restaurant 116 
www.centosedici.it tel. +39 
0773 731501 (Hotel) 
tel. +39 0773 764110 (Restaurant ) 
fax. +39 0773 733647 

Mail:Info@centosedici.it Manager Mr 

Gino Verardi 

Club …………………………………………………………………. 

Responsible –Team Manager ………………………………….... 

Mail………………………………………………...............................